
  

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, („ZZVZ“) 

o zadávacím řízení k veřejné zakázce 

 

č. j. VZ11/2021 s názvem: „Zajištění propagačních (reklamních) předmětů“ – část 2 

VZ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Český rozhlas 

Sídlo: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

Jméno a příjmení osoby oprávněné zastupovat zadavatele: Mgr. René Zavoral, generální ředitel  

IČO: 45245053 

 

2. Předmět zakázky: 

Předmětem této veřejné zakázky je komplexní dodávka propagačních (reklamních) předmětů dle 
aktuálních potřeb zadavatele, a to včetně komunikace s koncovými dodavateli, dodání kompletních 
technických parametrů pro vytvoření kreativních podkladů včetně termínů, případně umístění 
základních logotypů zadavatele na propagační (reklamní) předměty grafikem dodavatele dle 
požadavků. Dále je předmětem plnění této veřejné zakázky zajištění způsobu a místa dodání, kontrola 
kvality plnění, fakturace a vyřizování případných reklamací. Předmětem v části 2 veřejné zakázky je 
dodávka propagačních (reklamních) předmětů nepravidelné povahy. 

3. Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě/rámcové dohodě: 

10.000.000,- Kč bez DPH. 

 

4. Použitý druh veřejné zakázky a režim zadávacího řízení: 

Zadavatel využil otevřeného nadlimitního řízení podle § 56 ZZVZ na dodávky. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

 Attack Promotion s.r.o., Hyacintová 3222/10, 106 00 Praha 10, IČO: 27176100 

 Reda a.s., Hviezdoslavova 55d, 627 00 Brno – Slatina, IČO: 18828507 

 SKALA CZ s.r.o., U Průhonu 827/5, 170 00 Praha 7, IČO: 27176118 

 Société s.r.o., Pod Labuťkou 1421/32, 180 00 Praha 8, IČO: 27081613 

 PREDVO s.r.o., K Teplárně 66, 196 00 Praha 9, IČO: 63673118 

 SPRINT TRADING s.r.o., Koksární 1096/10, 702 00 Ostrava, IČO: 25361040 

 Intelsol s.r.o., Rybná 716/24, 110 00 Praha 1, IČO: 02774569 

 REKLAMA CENTRUM, spol. s r.o., Kardašovská 394/2, 198 00 Praha 9, IČO: 17047692 

 ELASTO FORM Bohemia s.r.o., Jungmannova 1164, 33401 Přeštice, IČO: 46885145 

 dhMedia s.r.o., Ve Slatinách 3243/1, 106 00 Praha 10 – Záběhlice, IČO: 24303658 

 BRAND CONCEPT s.r.o., F. X. Procházky 162/9, 250 01 Brandýs nad Labem, IČO: 24784753 

 SPEED PRESS Plus a.s., Přemyslova 830, 27306 Libušín, IČO 25765647 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení byli vyloučeni z důvodu nesplnění zadávacích podmínek všichni účastníci. 

 

 Attack Promotion s.r.o., Hyacintová 3222/10, 106 00 Praha 10, IČO: 27176100 



  

Komise při posouzení nabídek shledala, že účastník nesplňoval podmínku zadavatele na dodání vzorků 
pro účely hodnocení dle části E (pro část 2 veřejné zakázky) zadávací dokumentace, a to konkrétně 
požadavek na dodání vzorků, které splňují požadavky na specifikaci propagačního předmětu dle technické 
specifikace.  

Účastník nedodal položku č. 4 - Tenisový míček dle zadání, které je uvedené v technické specifikaci. 
Zadavatel dle technické specifikace požadoval 1 potisk a černé vertikální logo ČRo Radiožurnál Sport o 
min. šířce loga 3 cm. Účastník dodal tenisový míček s horizontálním logem ČRo Radiožurnál Sport, čímž 
nedodržel zadání na specifikaci předmětu. 

  Reda a.s., Hviezdoslavova 55d, 627 00 Brno – Slatina, IČO: 18828507 

Komise při posouzení nabídek shledala, že účastník nedodal ve své nabídce v požadované lhůtě (tzn. do 
6. 5. 2021 do 11:00) žádný ze vzorků předmětů uvedených v technické specifikaci, čímž nesplnil 
požadavek zadavatele výslovně uvedený v zadávací dokumentaci.  

 SKALA CZ s.r.o., U Průhonu 827/5, 170 00 Praha 7, IČO: 27176118 

Komise při posouzení nabídek shledala, že účastník nesplňoval podmínku zadavatele na dodání vzorků 
pro účely hodnocení dle části E (pro část 2 veřejné zakázky) zadávací dokumentace, a to konkrétně 
požadavek na dodání vzorků, které splňují požadavky na specifikaci propagačního předmětu dle technické 
specifikace.  
 
Účastník nedodal položku č. 1 a 2  - 1 pár ponožek (vel. M a L) v kulatém tubusu s víčky dle zadání, které 
je uvedené v technické specifikaci. Zadavatel dle technické specifikace požadoval víčko tubusu v jedné 
barvě (černé, bílé nebo stříbrné). Účastník dodal víčko se zlatým vnitřkem, čímž nedodržel zadání na 
specifikaci předmětu.  
 
Účastník nedodal položku č. 4 - Tenisový míček dle zadání, které je uvedené v technické specifikaci. 
Zadavatel dle technické specifikace požadoval 1 potisk a černé vertikální logo ČRo Radiožurnál Sport o 
min. šířce loga 3 cm. Účastník dodal tenisový míček s horizontálním logem ČRo Radiožurnál Sport, čímž 
nedodržel zadání na specifikaci předmětu. 
 

 Société s.r.o., Pod Labuťkou 1421/32, 180 00 Praha 8, IČO: 27081613 
 

Komise při posouzení nabídek shledala, že účastník nesplňoval podmínku zadavatele na dodání vzorků 
pro účely hodnocení dle části E (pro část 2 veřejné zakázky) zadávací dokumentace, a to konkrétně 
požadavek na dodání vzorků, které splňují požadavky na specifikaci propagačního předmětu dle technické 
specifikace. 
 
Účastník shodně v položce č. 1 a 2 nedodal ponožky dle zadání, které je uvedené v technické specifikaci. 
Zadavatel dle technické specifikace požadoval, aby se jednalo o ponožky s modro-bílým výpletem, přičemž 
barevnost výpletu měla být modrá (Pantone 281) s bílými „Rky“. Účastník dodal ponožky v jiné barevnosti 
a bez bílých „R“, čímž nedodržel zadání na specifikaci předmětu. 
 
Účastník zcela nedodal ve své nabídce vzorek položky č. 3 – Hokejový puk. 
 
Účastník nedodal položku č. 5 – Sportovní láhev cyklistická dle zadání, které je uvedené v technické 
specifikaci. Zadavatel dle technické specifikace požadoval neprůhlednou láhev s 1 potiskem a vertikálním 
logem ČRo Radiožurnál Sport o min. výšce loga 5. Účastník dodal průhlednou láhev s jiným logem, čímž 
nedodržel zadání na specifikaci předmětu. 
 
Účastník nedodal položku č. 6 – Půllitr skleněný dle zadání, které je uvedené v technické specifikaci. 
Zadavatel dle technické specifikace požadoval 2 potisky - vertikální logo Českého rozhlasu na "těle" 
sklenice a "R" na dno sklenice. Účastník dodal půllitr skleněný, kde chybí na dně sklenice „R“ a na těle 
sklenice je jiné logo navíc oproti zadání čímž nedodržel zadání na specifikaci předmětu.  

 PREDVO s.r.o., K Teplárně 66, 196 00 Praha 9, IČO: 63673118 
 
Komise při posouzení nabídek shledala, že účastník nesplňoval podmínku zadavatele na dodání vzorků 
pro účely hodnocení dle části E (pro část 2 veřejné zakázky) zadávací dokumentace, a to konkrétně 
požadavek na dodání vzorků, které splňují požadavky na specifikaci propagačního předmětu dle technické 
specifikace.  
  



  

Účastník nedodal položku č. 4 - Tenisový míček dle zadání, které je uvedené v technické specifikaci. 
Zadavatel dle technické specifikace požadoval 1 potisk a černé vertikální logo ČRo Radiožurnál Sport o 
min. šířce loga 3 cm. Účastník dodal tenisový míček s horizontálním logem ČRo Radiožurnál Sport, čímž 
nedodržel zadání na specifikaci předmětu. 

 
Účastník nedodal položku č. 6 – Půllitr skleněný dle zadání, které je uvedené v technické specifikaci. 
Zadavatel dle technické specifikace požadoval 2 potisky - vertikální logo Českého rozhlasu na "těle" 
sklenice a "R" na dno sklenice. Účastník dodal půllitr skleněný, kde chybí vertikální logo Českého rozhlasu 
na „těle“ sklenice, čímž nedodržel zadání na specifikaci předmětu.  
 

 SPRINT TRADING s.r.o., Koksární 1096/10, 702 00 Ostrava, IČO: 25361040 
 

Komise při posouzení nabídek shledala, že výše uvedený účastník nesplňuje podmínku zadavatele na 
dodání vzorků pro účely hodnocení dle části E (pro část 2 veřejné zakázky) zadávací dokumentace, a to 
konkrétně požadavek na dodání vzorků, které splňují požadavky na specifikaci propagačního předmětu dle 
technické specifikace.  
 
Účastník nedodal položku č. 4 - Tenisový míček dle zadání, které je uvedené v technické specifikaci. 
Zadavatel dle technické specifikace požadoval 1 potisk a černé vertikální logo ČRo Radiožurnál Sport o 
min. šířce loga 3 cm. Účastník dodal tenisový míček s horizontálním logem ČRo Radiožurnál Sport, čímž 
nedodržel zadání na specifikaci předmětu. 
 

 Intelsol s.r.o., Rybná 716/24, 110 00 Praha 1, IČO: 02774569 

 
Komise při posouzení nabídek shledala, že výše uvedený účastník nesplňuje podmínku zadavatele na 
dodání vzorků pro účely hodnocení dle části E (pro část 2 veřejné zakázky) zadávací dokumentace, a to 
konkrétně požadavek na dodání vzorků, které splňují požadavky na specifikaci propagačního předmětu dle 
technické specifikace.  
 
Účastník nedodal položku č. 4 - Tenisový míček dle zadání, které je uvedené v technické specifikaci. 
Zadavatel dle technické specifikace požadoval 1 potisk a černé vertikální logo ČRo Radiožurnál Sport o 
min. šířce loga 3 cm. Účastník dodal tenisový míček s horizontálním logem ČRo Radiožurnál Sport, čímž 
nedodržel zadání na specifikaci předmětu. 
 

 REKLAMA CENTRUM, spol. s r.o., Kardašovská 394/2, 198 00 Praha 9, IČO: 17047692 
 

Komise při posouzení nabídek shledala, že účastník nesplňoval podmínku zadavatele na dodání vzorků 
pro účely hodnocení dle části E (pro část 2 veřejné zakázky) zadávací dokumentace, a to konkrétně 
požadavek na dodání vzorků, které splňují požadavky na specifikaci propagačního předmětu dle technické 
specifikace.  
 
Účastník nedodal kompletně položku č. 1 či 2  - 1 pár ponožek (vel. M nebo L) v kulatém tubusu s víčky dle 
zadání, které je uvedené v technické specifikaci. Každá položka je ovšem brána samostatně, proto bylo dle 
zadání v technické specifikaci požadováno dodat v součtu 2 tubusy (ke každé položce 1 kus). Účastník 
dodal 1 tubus k oběma položkám, čím nedodržel zadání na specifikaci předmětu, neboť zadavatel 
požadoval vzorky pro obě tyto položky zvlášť včetně tubusu. 

 
Účastník nedodal položku č. 4 - Tenisový míček dle zadání, které je uvedené v technické specifikaci. 
Zadavatel dle technické specifikace požadoval 1 potisk a černé vertikální logo ČRo Radiožurnál Sport o 
min. šířce loga 3 cm. Účastník dodal tenisový míček s horizontálním logem ČRo Radiožurnál Sport, čímž 
nedodržel zadání na specifikaci předmětu. 
 

 ELASTO FORM Bohemia s.r.o., Jungmannova 1164, 33401 Přeštice, IČO: 46885145 
 

Komise při posouzení nabídek shledala, že účastník nesplňoval podmínku zadavatele na dodání vzorků 
pro účely hodnocení dle části E (pro část 2 veřejné zakázky) zadávací dokumentace, a to konkrétně 
požadavek na dodání vzorků, které splňují požadavky na specifikaci propagačního předmětu dle technické 
specifikace.  
 
Účastník nedodal kompletně položku č. 1 či 2  - 1 pár ponožek (vel. M nebo L) v kulatém tubusu s víčky dle 
zadání, které je uvedené v technické specifikaci. Každá položka je ovšem brána samostatně, proto bylo dle 
zadání v technické specifikaci požadováno dodat v součtu 2 tubusy (ke každé položce 1 kus). Účastník 
dodal 1 tubus k oběma položkám, čímž nedodržel zadání na specifikaci předmětu, neboť zadavatel 
požadoval vzorky pro obě tyto položky zvlášť včetně tubusu. 

 



  

Účastník nedodal položku č. 4 - Tenisový míček dle zadání, které je uvedené v technické specifikaci. 
Zadavatel dle technické specifikace požadoval 1 potisk a černé vertikální logo ČRo Radiožurnál Sport o 
min. šířce loga 3 cm. Účastník dodal tenisový míček, na kterém je vedle vertikálního loga ČRo navíc jiné 
logo (výrobce tenisového míčku), čímž nedodržel zadání na specifikaci předmětu, neboť zadavatel 
požadoval dle zadání v technické specifikaci pouze 1 potisk. 
 

 dhMedia s.r.o., Ve Slatinách 3243/1, 106 00 Praha 10 – Záběhlice, IČO: 24303658 
 

Komise při posouzení nabídek shledala, že výše uvedený účastník nesplňuje podmínku zadavatele na 
dodání vzorků pro účely hodnocení dle části E (pro část 2 veřejné zakázky) zadávací dokumentace, a to 
konkrétně požadavek na dodání vzorků, které splňují požadavky na specifikaci propagačního předmětu dle 
technické specifikace.  
 
Účastník nedodal položku č. 4 - Tenisový míček dle zadání, které je uvedené v technické specifikaci. 
Zadavatel dle technické specifikace požadoval 1 potisk a černé vertikální logo ČRo Radiožurnál Sport o 
min. šířce loga 3 cm. Účastník dodal 2 tenisové míčky, přičemž u první varianty je jedno logo navíc a u 
druhé varianty je uvedeno 1 horizontální logo ČRo, nikoliv požadované vertikální. Zadavatel dále uvádí, že 
variabilita vzorků se nepřipouští. 
  
Účastník nedodal položku č. 5 – Sportovní láhev cyklistická dle zadání, které je uvedené v technické 
specifikaci. Zadavatel dle technické specifikace požadoval neprůhlednou láhev o objemu 600 – 750ml s 1 
potiskem a vertikálním logem ČRo Radiožurnál Sport o min. výšce loga 5. Účastník dodal 2 cyklistické 
láhve, přičemž v první variantě má menší objem, než je požadované rozmezí a druhé variantě má větší 
objem, než je požadované rozmezí. Zadavatel dále uvádí, že variabilita vzorků se nepřipouští. 
  
Účastník nedodal položku č. 6 – Půllitr skleněný dle zadání, které je uvedené v technické specifikaci. 
Zadavatel dle technické specifikace požadoval 2 potisky - vertikální logo Českého rozhlasu na "těle" 
sklenice o rozměru 5 cm a "R" na dno sklenice o rozměru 2 cm. Účastník dodal půllitr skleněný, kde je na 
dně sklenice vertikální logo Českého rozhlasu místo „R“ o rozměru 1 cm a na těle sklenice je logo o 
velikosti 4, 4 cm, čímž nedodržel zadání na specifikaci předmětu. 
 

 BRAND CONCEPT s.r.o., F. X. Procházky 162/9, 250 01 Brandýs nad Labem, IČO: 24784753 
 

Komise při posouzení nabídek shledala, že účastník nesplňoval podmínku zadavatele na dodání vzorků 
pro účely hodnocení dle části E (pro část 2 veřejné zakázky) zadávací dokumentace, a to konkrétně 
požadavek na dodání vzorků, které splňují požadavky na specifikaci propagačního předmětu dle technické 
specifikace.  
 
Účastník nedodal položku č. 4 - Tenisový míček dle zadání, které je uvedené v technické specifikaci. 
Zadavatel dle technické specifikace požadoval 1 potisk a černé vertikální logo ČRo Radiožurnál Sport o 
min. šířce loga 3 cm. Účastník dodal tenisový míček s horizontálním logem ČRo Radiožurnál Sport, čímž 
nedodržel zadání na specifikaci předmětu. 

 

 SPEED PRESS Plus a.s., Přemyslova 830, 27306 Libušín, IČO 25765647 

 

Komise při posouzení nabídek shledala, že výše uvedený účastník nesplňuje podmínku zadavatele na 
dodání vzorků pro účely hodnocení dle části E (pro část 2 veřejné zakázky) zadávací dokumentace, a to 
konkrétně požadavek na dodání vzorků, které splňují požadavky na specifikaci propagačního předmětu dle 
technické specifikace. V nabídce účastníka komise shledala tento nedostatek: 
 
Účastník nedodal položku č. 4 - Tenisový míček dle zadání, které je uvedené v technické specifikaci. 
Zadavatel dle technické specifikace požadoval 1 potisk a černé vertikální logo ČRo Radiožurnál Sport o 
min. šířce loga 3 cm. Účastník dodal tenisový míček s horizontálním logem ČRo Radiožurnál Sport, čímž 
nedodržel zadání na specifikaci předmětu. 

7. Označení vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena rámcová dohoda:  

Neuvedeno (veřejná zakázka byla zrušena). 

 

8. Odůvodnění výběru výše uvedeného vybraného dodavatele: 

Neuvedeno (veřejná zakázka byla zrušena). 

 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 



  

Zadavatel dle ustanovení § 127 odst. 1 ZZVZ ruší předmětné zadávací řízení v části 2 veřejné zakázky, 
neboť po vyloučení všech účastníků v části 2 zadávacího řízení není žádný účastník. 

 
 
V Praze                                             
          Mgr. Josef Hanibal             
        vedoucí Oddělení veřejných zakázek  
   


		2021-08-02T12:54:15+0200




